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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04120401R

2. Data e Regjistrimit 20/05/2020
3. Emri i Subjektit "B.E.K CONSTRUCTION"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Golem ALLPRENAJ Njesia Administrative Golem, 
lagjja Virove, rruge Sako Hajdari, zone kadastrale 8572,Nr 
pasurie 217/3, godine 2 kateshe. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. 

Tregtim të artikujve të ndryshëm me pakicë e shumicë, 
industriale e ushqimore, bujqësore, blegtorale, lëngjeve të 
frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim 
materiale ndërtimi, inerte, rërë, mermer, etj. Tregtim 
makineri e pjesë kembimi për llojet e ndryshme të 
makinerive. Prodhim materiale ndërtimi. Import-eksport 
karburantesh dhe transport i tyre. Agjensi udhëtimesh, shitje 
bileta avioni e traget. Transport mallrash e pasagjerësh 
brënda dhe jashtë vendit, hoteleri. Ndërtim dhe menaxhim i 
objekteve turistike. Agjensi turistike. Agjensi imobiliare. 
Kryerje analizash laboratorike të materialeve të ndertimit. 
Ndërtime rrugore, ndërtime hidroteknike, rikonstruksione 
godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Zhvillimin 
e veprimtarise minerare me 2 punime siperfaqesore dhe 
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nentokesore. Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, 
riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial 
ne makineri, mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, 
elektronike, mekanike. Veprimtari te tjera profesionale 
lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe trasportim i 
mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta 
urbane. Mirëmbajtje, operim, menaxhim rruge, tynele, ura, 
mbikalime. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve. 
Grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane. Grumbullim 
, ruajtje dhe transportim i mbetjeve Urbane, mbetjeve jo te 
rrezikshme etj. Import-Export, prodhim i lendeve plasese per 
perdorim civil. Shfrytezim miniere. Shfrytezim gelqeror, 
mineralesh. Perpunime mermeri dhe guri dekorativ. 
Restorante dhe Bar-Kafe. Punime restaurimesh te objekteve 
antike. Cdo aktivitet tjetër që është i Lejuar në Republikën e 
Shqipërise.
Pëllumb Tafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2020                Deri: 12/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PëllumbTafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " B.E.K CONSTRUCTION"
E-Mail: pellumbtafa11@gmail.com  
Telefon: 0684178956  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87F793B-9803-46FE-AC38-2DA96F8EBEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAC6E14-AB83-48CE-925E-C60525AA34AB
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-508289-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FA4B88-FF23-4DA4-9877-E997CEE04C74

